TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu Hội đồng nhân dân

huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Xét Đơn xin thôi làm nhiệm vụ Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo

khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 của ông Trần Thanh Lâm, nguyên Phó Chỉ huy

trưởng, kiêm Tham mưu trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện Côn Đảo. Lý do:

chuyển công tác ra khỏi địa bàn huyện.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện kính đề nghị Hội đồng nhân dân

huyện xem xét cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa

XII, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Trần Thanh Lâm.

Kính trình Kỳ họp thứ Tám (Kỳ họp thường lệ giữa năm 2023) của Hội

đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 xem xét, quyết nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. Huyện ủy (b/c);

- UBND, BTTr UBMTTQVN huyện;

- Hai Ban HĐND huyện;

- Các vị Đại biểu HĐND huyện;

- Phòng Nội vụ - LĐTB&XH huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TH. Đại

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-HĐND

Côn Đảo, ngày       tháng         năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:39:25+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:57:20+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:57:28+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:57:34+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:57:38+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!